2024年 11月 22日

各 位

会 社 名 株式会社ゼネテック

 (コード番号：4492  東証スタンダード)

代 表 者 名 代表取締役社長      上野 憲二

問 合 せ 先 取締役専務執行役員    鈴木 章浩

 (TEL 03-6258-5612)

（訂正）「2024 年３月期 第２四半期（中間期）決算説明動画公開のお知らせ」の

一部訂正について

2024年11月15日にお知らせいたしました「2024年３月期 第２四半期（中間期）決算説明動画公開のお

知らせ」について一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。（訂正部分

には下線を付して表示しております。）

記

１．訂正の理由について

「2024年３月期 第２四半期（中間期）決算説明動画公開のお知らせ」の記載内容に誤りがありました

ため、これを訂正するものであります。

２．訂正の内容

タイトル

【訂正前】

2024年３月期 第２四半期（中間期）決算説明動画公開のお知らせ

【訂正後】

2025年３月期 第２四半期（中間期）決算説明動画公開のお知らせ

冒頭文

【訂正前】

株式会社ゼネテック（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：上野 憲二、以下 当社）は、2024 年

３月期 第２四半期（中間期）決算説明動画を下記の通り公開いたしましたので、お知らせいたします。

【訂正後】

株式会社ゼネテック（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：上野 憲二、以下 当社）は、2025 年

３月期 第２四半期（中間期）決算説明動画を下記の通り公開いたしましたので、お知らせいたします。

説明文

【訂正前】

本動画では、2024年３月期 第２四半期（中間期）の決算内容及び中期経営計画の進捗状況を、ナレ

ーション付きのスライド動画を用いて代表取締役社長 上野 憲二が説明しております。ぜひご覧くだ

さい。

【訂正後】

本動画では、2025年３月期 第２四半期（中間期）の決算内容及び中期経営計画の進捗状況を、ナレ

ーション付きのスライド動画を用いて代表取締役社長 上野 憲二が説明しております。ぜひご覧くだ

さい。

以上